

Nabídka č. 0004/2023

Stavba: Přemístění antény Žatec z.
Objekt: ATÚ Žatec západ
Objednavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ústí nad Labem
Zhotovitel: ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 3, 130 00, IČO: 614 59 445, DIČ: CZ61459445
Datum: 04.01.2024
Vypracoval:



č.položky	kód položky	název položky	m.j.	množství	jedn.cena (Kč)	cena celkem (Kč)
Dodávky (materiál)						
1		Drobný materiál	komplet	1	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
2		Kabel koaxiální RG 213 PVC MIL-TYPE	m	20	49,13 Kč	982,56 Kč
3		Zástrčka kabelová UG594STG N (m) 90 stupňů, pro H2000/RG 213	ks	1	322,00 Kč	322,00 Kč
4		Zástrčka kabelová N1011TA/N21TA rovná, pro H2000/RG213	ks	3	299,00 Kč	897,00 Kč
5		Krabice elektroinstalační Gewiss GW44208/DCom, 250x190x90mm, IP56, DS 00358-00 pro montáž na stožár	ks	1	1 092,50 Kč	1 092,50 Kč
6		Anténní stožár jednoduchý, 4m	ks	1	6 325,00 Kč	6 325,00 Kč
7		Držák stožáru dvojitý pro průměr 42-60 mm	ks	2	2 300,00 Kč	4 600,00 Kč
Dodávky (materiál) celkem bez DPH						15 369,06 Kč
Subdodávky (služby)						
Subdodávky (služby) celkem bez DPH						0,00 Kč
Montáže (výkony)						
8		instalace koaxiálního kabelu	m	20	20,80 Kč	416,00 Kč
9		Montáž N konektoru	ks	4	286,00 Kč	1 144,00 Kč
10		Montáž skříně pro svodič	ks	1	325,00 Kč	325,00 Kč
11		Demontáž starých antén a koaxiálních svodů (práce technika SRT)	hod	4	832,00 Kč	3 328,00 Kč
12		Demontáž starého anténního stožáru (práce technika SRT)	hod	10	832,00 Kč	8 320,00 Kč
13		Příprava konzolí a nového anténního svodu (práce technika SRT)	hod	8	832,00 Kč	6 656,00 Kč
14		Montáž a uzemnění nového stožáru (práce technika SRT)	hod	10	832,00 Kč	8 320,00 Kč
15		Přesun antény ZZ 21L, přezkoušení (práce technika SRT)	hod	6	832,00 Kč	4 992,00 Kč
16		Přistavení plošiny	ks	3	520,00 Kč	1 560,00 Kč
17		Činnost vysokozdvizné plošiny - hodinový výkon	hod	18	1 430,00 Kč	25 740,00 Kč
18		Vysokozdvizná plošina - doprava	km	30	33,80 Kč	1 014,00 Kč
19		účast na místním šetření	hod	1	1 235,00 Kč	1 235,00 Kč
20		zpracování jednoduchého technického návrhu řešení	hod	0,5	1 235,00 Kč	617,50 Kč
21		zajištění vedení stavby - z pozice stavbyvedoucí	hod	1	1 235,00 Kč	1 235,00 Kč
22		dopravné (vztaženo na km)	km	510	18,85 Kč	9 613,50 Kč
Montáže (výkony) celkem bez DPH						74 516,00 Kč
VRN (vedlejší rozpočtové náklady)						
		TI činnosti	komplet	1	2 696,55 Kč	2 696,55 Kč
VRN (vedlejší rozpočtové náklady) celkem bez DPH						2 696,55 Kč
Nabídka celkem (bez DPH)						92 581,61 Kč